
 
 

Sammanfattning 
 

från Månadsträffen i Genarp den 14 september 2016 
 

Det är härligt med dessa sensommardagar. Solen är het, termometern visar +25, 
men luften är ändå lite krispig och en sval bris smyger sig runt grönskan i 
trädgårdar och boningshus. Fortfarande blommar rosor och höstblommor och de 
vackra höstfärgerna har inte tagit över ännu. 
 
Visst är det underbart och man njuter i fulla drag, men inuti njutningen finns en 
gnagande oro. Det här är inte rätt. Det är någonting som inte stämmer och ordet 
klimatförändring sitter som ett plåster i pannan.  Ja de flesta av oss behöver inte 
bekymra sig, men många av oss har barn och barnbarn. 
 

De höstfärger vi saknar i naturen var väl representerade på kaffeborden, som 
värdinnorna hade smyckat med egenhändigt plockade bär från höstens buskar och 
träd. Våra värdinnor och våra bord- och stolbärare, gör alltid sitt bästa för att vi 
andra ska trivas. 
 

 
 

Maj-Britt Dahlquist, ordf. hälsade medlemmarna välkomna till dagens möte och 
det var ingen som protesterade när hon föreslog att vi skulle börja med 
kaffestunden. Det viktigaste först, eller? 



 
 
 

 
 

Sedan blev det dags att presentera dagens underhållare. För många som hade 
förväntat sig att lyssna på Peter Åberg blev det kanske lite överraskande att två 
musikanter hade trätt in i hans ställe. Peter Åberg hade lämnat återbud på tisdag 
förmiddag. Han hade tyvärr blivit blixtinkallad till ett ledningsgruppsmöte på sitt 
företag. Som en av våra medlemmar uttryckte det, med glimten i ögat: Det är ett 
elände när man låter jobbet gå före fritiden! 
 



 
 
 
 

 
 
Jan Schoug i programkommittén gjorde ett fantastiskt arbete och fann med kort varsel 
värdiga ersättare, Mikaela Brorsson och hennes pappa Mikael Brorsson. 

 

 



 
 
Två erfarna och utbildade musiker, som bjöd på ett blandat program av gamla klassiker av 
Ulla Billquist, Harry Brandelius, men framförallt kända musiknummer av Benny Andersson. 
Mikaela, en sann virtuos på fiol och med en kristallklar, klingade underbart vacker röst, 
trollband församlingen. 
 

 
 

Pappa Mikael väckte stor beundran för sitt fantastiska sätt att spela på sina 
dragspel. Han har tidigare turnerat med den engelska konsertpianisten, Martin 
Pollard och deltagit i flera prestigefyllda accordionfestivaler. Det var en härlig 
musikstund och musikanterna måste ge extranummer innan publiken var nöjd. 



 
 
 

 
 
 

 
 

Så blev det då dags för programkommitténs information. 



 
 

Mats Rydh meddelade att han ännu inte fått biljetterna till ”Kinky Boots” på 
Malmö Opera den 9 oktober eller konserten med Sissel Kyrkjebö på Malmö Live 
den 19 oktober.  
 
Han kommer att skicka ut information om tider för bussen och inbetalningskort. 
Biljetterna delas ut på bussen. 
 
 

”Figaros bröllop” på Malmö Opera den 2 december kostar 435:-kr plus 
busskostnad. Sista anmälningsdag den 30/9. 
 

Nytt i programmet är ”Farmor och vår herre” med Eva Rydberg på Helsingborgs 
teater den 19/1 2017. Kostnad 275:-kr plus busskostnad. Sista anmälningsdag den 
16/11. 
 

Vincirkeln startar den 27 september och som vanligt är det 3 ggr i Genarp 
respektive Veberöd. Kostnaden är ca 500:-kr och efter kursens slut kommer en 
extra debitering för vin och tilltugg. Sista anmälningsdag 20/9. 
 

50-talsfest på Gåsapågen i Veberöd den 12/11. Kostnad 275:-kr. Antalet anmälda 
avgör om vi kan ordna buss/taxi från Dalby, Genarp. Sista bindande 
anmälningsdag den 1/11. 



 
 

Jan Schoug informerade om resan till Bingolotto i Göteborg den 27/11. 
 
 En bindande teckningslista var utlagd. Kostnaden för minst 25 deltagare blir 660:-
kr. Vid 50 deltagare blir kostnaden 450:-kr. Det är i första hand bussen som har 
den största kostnaden. Sista anmälningsdag den 15/10.  
 
Vi kommer även att inbjuda andra föreningar i mån av plats. 
 

Gällande resor, så har resan till Budapest nu tagits bort. Intresset är för lågt och vi 
har dessutom fått mycket negativa synpunkter från tidigare resenärer.  
 
På förslag ligger en endagars utflykt under november månad till Danmark med 
besök på museet Ordrupgaard, med nordens största Monet-utställning, lunch på 
en dansk Kro och eventuellt ett besök på Köpenhamns opera. 
 

Britt Wall-Rydh kommer att starta upp ”Passion för livet” under hösten.  
 

 



 
En filmsekvens ur programmet, Vetenskapens Värld visades. 

 

 
Här tar man upp vikten av fysisk aktivitet. 

 
En grupp 90+ går på gym och man har vid undersökningar konstaterat att detta 
påverkar inte bara den fysiska orken utan framför allt den mentala hälsan.  
 
Man kan genom fysik aktivitet påverka både minnet och fördröja demens. Cirkeln 
”Passion för livet” är inte i första hand besök på gym utan tar upp hela vår 
livssituation och hur vi själva kan påverka den. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bilrallyt den 20/8 blev mycket populärt.  
Bra organiserat och allt fungerade som det skulle. Glada vinnare fick välförtjänta priser.  

 1:a pris gick till Inger Svensson och Sonja Sandell. 



 
 
 

 
Sonja var ej närvarande. 

 
 
 

2:a pris gick till Maret och Knut-Ingvar Nilsson och slutligen 3:e pris gick till Anita 
och Jan Jönsson. De övriga kom alla på hedervärda 4:e plats. 

 

 
 



 
Eftermiddagen avslutades med lotteri 

 

 
 
 

 
 
Maj-Britt påminde om den enkät vi skickat ut till alla medlemmar och att vi i styrelsen skulle 
bli både glada och tacksamma för svar. Hon tackade också alla 47 medlemmar som kommit 
trots det vackra vädret. Hon passade också på att särskilt tacka alla som medverkat till att vi 
fått förtäring och någonstans att sitta. 
 



 
Extra: Våra vänner "Getingar i rörelse" 

Jag känner att jag måste ventilera getingfrågan. Jag är förvånad men också väldigt 
glad.  
 
Under hela juli och halva augusti månad har jag varit terroriserad av dessa vidriga 
varelser, i Roslagen och uppe i fjällvärlden. Inga kaffestunder eller grillkvällar har 
genomförts utomhus. Alla medel har testats, men resultatet har ändå blivit 
bultande, svidande och obehagliga stick.  
 
Nu kommer vi till det glada. Jag har bara sett en, märk en, geting i min trädgård. 
Trots övermogna plommon och nedfallen frukt finns de inte här! Vad har hänt? 
 
 Jag hör att någon försöker protestera. De gör nytta. De pollinerar våra växter. Inte 
mina. Jag har söta vänliga bin, mysiga godmodiga humlor och massor av fjärilar 
som tar hand om det. Nej, getingarna är inte mina vänner. 
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